
KELIONĖS PORGRAMA
Viena, Melkas ir Dunojaus slėnis

2025-01-02

1 DIENA
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos. Keliaujame per Lenkiją, Čekiją. Vakarop atvykstame į Olomoucą, istorinę Moravijos regiono
sostinę. Apžvalginės ekskursijos metu apsilankysime Aukštutinėje aikštėje, kurioje pamatysime į UNESCO Pasaulio paveldo
sąrašą įtrauktą Švč. Trejybės koloną, miesto rotušę su astronominiu laikrodžiu, barokinius fontanus. Apsilankysime ir buvusios
Olomouco pilies teritorijoje, kur stovi neogotikinė Šv. Vaclovo katedra. Kelionė per Čekiją. Nakvynė viešbutyje Brno apylinkėse.

   

2 DIENA
Po pusryčių vyksime į vynais garsėjančioje Žemutinėje Austrijoje įsikūrusį Melką, kur aplankysime nuo 1089 metų
veikiantį Melko benediktinų vienuolyną. Tai buvę rūmai, kurie XI amžiuje buvo padovanoti vienuoliams ir tapo svarbiu
dvasiniu centru bei mokslo židiniu. XVIII amžiuje vienuolynas buvo perstatytas baroko stiliumi. Ekskursijos metu turėsime puikią
galimybę pamatyti tada sukurtas įspūdingas freskas vienuolyno bažnyčioje ir kitose patalpose, apsilankysime daugybę
viduramžių rankraščių saugančioje vienuolyno bibliotekoje. Po ekskursijos išplauksime laivu Dunojaus upe į Kremsą – vieną
seniausių regiono miestų. Plaukdami gėrėsimės nuostabiame Vachau slėnyje įsikūrusiais miesteliais, pilimis, vienuolynais. Į
UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą įtrauktame slėnyje gausu vynuogynų, auginami abrikosai, slėnį supa įspūdingi kalnai. Po
plaukimo išvyksime į imperatoriška prabanga ir elegancija garsėjančią Austrijos sostinę Vieną. Apžvalginės ekskursijos metu
apsilankysime miesto simboliu vadinamoje Šv. Stepono katedroje – vienoje didžiausių ir gražiausių Austrijos bažnyčių.
Pasivaikščiosime Hofburge – didžiulę teritoriją miesto centre užimančių imperatorių rūmų teritorijoje. Pamatysime ir Vienos
rotušę, garsiąją Vienos operą, Nacionalinį teatrą bei paminklą žymiausiai imperatorei Marijai Terezei, pastatytą aikštėje tarp
identiškų Gamtos istorijos ir Meno istorijos muziejų. Po visų dienos įspūdžių, vakare išvyksime į Čekiją. Nakvynė viešbutyje Brno
apylinkėse.

   

   

3 DIENA
Po pusryčių keliausime per Čekiją ir Lenkiją. Vėlai vakare grįšime į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams, vietinių gidų paslaugoms rekomenduojame turėti ~  55 EUR;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
priemoka už vienvietį kambarį 60 EUR.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;
4:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K
5:50 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, Kauno g.130 prie degalinės Cirkle

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/viena-melkas-ir-dunojaus-slenis

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/viena-melkas-ir-dunojaus-slenis


KELIONĖS PORGRAMA
Viena, Melkas ir Dunojaus slėnis

2025-01-02
K.Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. 
Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/viena-melkas-ir-dunojaus-slenis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/viena-melkas-ir-dunojaus-slenis

